2017年玉林市食品药品监督管理局直属事业单位公开招聘工作人员体检考察公告

根据《2017年玉林市事业单位公开招聘工作人员公告》的规定，经研究，决定于近期对报考我局直属单位玉林市食品药品安全信息与监控中心（玉林市药品不良反应监测中心）人员进行体检考察，现将有关事项公告如下：

一、体检
（一）进入体检人员名单

根据岗位招聘的人数，依据总成绩从高分到低分按1:1的比例确定体检人选（体检人员名单详见附件）。

（二）体检时间及地点

请参加体检人员于2017年7月31日上午8：30前携带本人身份证、笔试准考证、面试通知书和近期免冠1寸彩色照片2张到玉林市第一人民医院体检中心报到。

（三）体检执行标准

体检参照2016年修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》、《公务员录用体检操作手册（试行）》等标准执行。

（四）体检人选递补

体检不合格或自愿放弃体检资格的，从同一职位面试合格人员中按照综合成绩从高分到低分的顺序依次递补。

（五）体检费用

体检费用由医院按规定收取，费用每人300元左右，由体检人员自理。

（六）其他注意事项

1.本次体检为空腹体检（体检当天早上必须空腹），请考生近日注意休息和正常饮食，勿熬夜，不要抽烟、饮酒，避免剧烈运动。

2.考生不按时到达指定地点报到、体检的视为自动放弃体检和聘用资格。

二、考察
（一）考察人员。进入考察的人选为经体检合格的人员。

（二）考察时间。考察将安排在8月上旬进行。具体时间由考察组另行通知。

（三）考察内容主要包括报考者的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律等方面的情况。考察时要对考察人员进行报考资格复审。

（四）考察组将在考察期间就考察事宜与考察人选联系，请考察人选注意保持通讯畅通。考察人选的联系电话和通讯地址如有改变，请及时告知玉林市食品药品监督管理局办公室（联系电话：0775-5809001）。

附件：2017年玉林市食品药品监督管理局直属事业单位公开招聘工作人员体检人选名单

玉林市食品药品监督管理局
2017年7月28日

附件：

2017年玉林市食品药品监督管理局直属事业单位公开招聘工作人员体检人选名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	报考单位
	报考

岗位
	职业

能力
	综合

应用
	加分
	加分理由
	笔试总分
	面试成绩
	总成绩
	总排名

	1
	龙程行
	男
	汉族
	114525080327
	玉林市食品药品安全信息与监控中心（玉林市药品不良反应监测中心）
	管理
	97.5
	86
	0

	183.5
	82.7
	266.2
	1